
 

 

 
APSTIPRINU  
SIA “Clean R”  
Rīgā, 2023.gada 07.jūlijā 

 
Valdes priekšsēdētājs V. Stankevičs (personiskais paraksts) 
 
Valdes loceklis G. Levics (personiskais paraksts) 

  

  

 
 
 

 
 

 
ATKLĀTA KONKURSA 

 
“Žāvēšanas iekārta” 

 

NOLIKUMS 
 
 

Identifikācijas Nr. PPR/ESKF/2023/01 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Rīga, 2023  



 

 

 

1. Pasūtītāja dati: 
SIA “Clean R” 
Reģ. Nr. 40003682818 
Juridiskā adrese: Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009 
Mājas lapa: www.cleanr.lv 
Kontaktpersona: Kaspars Fogelmanis 

E-pasts: Kaspars.Fogelmanis@cleanr.lv 
Telefons: +371 26458258. 
 

1. SIA “Clean R” (Pasūtītājs) organizē atklātu konkursu “Žāvēšanas iekārta” ar identifikācijas Nr. 
PPR/ESKF/2023/01 (Konkurss) saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2017.gada 
28.februāra noteikumiem Nr. 104 “Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas kārtību 
pasūtītāja finansētiem projektiem” Projekta “Poliolefīnu pārstrādes rūpnīca” ar Eiropas Savienības 
Kohēzijas fonda atbalstu (līguma Nr. 5.2.1.2/17/A/002) ietvaros. 

 

2. Konkursa priekšmets ir jauna Žāvēšanas iekārta, uz kuru attiecas šādas obligātas prasības: 
2.1. Darbības veids – žāvējamā materiāla (pārslu) un karsta gaisa sajaukšanas kamera ar rotējošo 

vārstu. 

2.2. Materiāla padeve un izplūde ar gaisa pūtēju. 

2.3. Apstrādes jauda vismaz 1000 kg/h. 

2.4. Sildīšanas jauda vismaz 100 kW. 

2.5. Ietverta žāvēšanas spirāle vismaz 20m. 

2.6. Ietvertas temperatūras kontroles iekārtas. 

2.7. CE marķējums. 

2.8. Garantija vismaz 12 mēneši. 

 

3. Paredzamā līgumcena: 150 000,00 eiro (simts piecdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) bez Pievienotās 
vērtības nodokļa. 

 
4. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir piedāvājums, kas Pasūtītājam ir ekonomiski visizdevīgākais un 
vislabāk apmierina tā vajadzības, kā arī nodrošina Pasūtītāja piešķirtā finansējuma efektīvu 
izmantošanu. Par šādu piedāvājumu tiks uzskatīts Nolikuma prasībām atbilstošs piedāvājums ar 
zemāko piedāvāto līgumcenu. 

 

5. Pretendenta piedāvājumam jābūt spēkā līdz 2023.gada 10.augustam.  

 

6. Paredzamais līguma izpildes termiņš – vēlākais līdz 2023. gada 30. septembrim. Termiņš var tikt 
pagarināts objektīvu iemeslu dēļ ar Pasūtītāja piekrišanu. 

 

7. Piegādes nosacījumi EXW (Incoterms 2020). 

 

8. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2023. gada 25. jūlijam plkst.14:00 uz Kontaktpersonas e-pastu 
Kaspars.Fogelmanis@cleanr.lv. Piedāvājumu var iesniegt arī papīra formātā SIA “Clean R” birojā 

Vietalvas ielā 5, Rīgā, LV - 1009, vai nosūtot pa pastu uz šo adresi. Visos gadījumos piedāvājumam 

saņemtam līdz 2023.gada 25.jūlijam plkst.14:00. 

 

9. Ja Pretendenta piedāvājums nav atzīts par atbilstošu Nolikuma prasībām un Pretendents 
neiesniedz papildus informāciju vai precizējumus Pasūtītāja noteiktajā termiņā, Pasūtītājam ir 

tiesības izslēgt šo piedāvājumu no vērtēšanas. 

 
10. Ja par Konkursa uzvarētāju atzītais Pretendents atsakās noslēgt piegādes līgumu, Pasūtītājam 
ir tiesības par Konkursa uzvarētāju izvēlēties Nolikuma prasībām atbilstošu piedāvājumu ar nākamo 
zemāko cenu. 

http://www.cleanr.lv/
mailto:Kaspars.Fogelmanis@cleanr.lv

